Наближені до гетьманської влади політичні і громадські
діячі, військові, велика буржуазія, особливо приїжджі з Росії,
були налякані радикалізмом української влади, яку вважали
більшовицькою. І хоч вони не зазнали від неї безпідставних

26 Чикаленко Є. Вказ. праця. — С. 238.
27 Україна. — 1919. — 14(1) січня.